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MHP İl Başkanında Uyarı “Iğdır’ı Karıştırmak İsteyenlerin Oyununa
Gelmeyin”
 
“ MHP Iğdır il başkanı Cahit Erol, son günlerde Iğdır’da bazı gurupların gösteri
yaptığını bazı gurupların ise göstericilere tepki koymak istediğini anımsatarak hiç
kimse bu tür provokasyonlara oyunlara gelmemelidir. Birileri Iğdır’da MHP BDP
kavgası çıkarmak istiyor. “ dedi. „
 
Devletin güvenlik güçlerinin olduğunu her olaya gösteriye müdahale edecek güçte
olduğunu vurgulayan Erol, yaptığı yazılı açıklamada hiç kimse kendini devletini
yerine koymasın, güvenlik güçlerinin yerine koymasın ve her türlü kışkırtmaya,
oyuna gelmesin, birilerinin kışkırtması ve tahriki ile sokaklarda boy gösteren kim
olursa olsun sağduyu sahibi değildir. MHP ve ülkücü gençlikle hiçbir alakası
yoktur olamaz “şeklinde konuştu.
 
MHP il başkanı Erol, şunları kaydetti:”Son bir haftadır bu güzel şehrimizi
karıştırmak isteyen çirkin eller, Belediye seçimleri öncesi gibi yine sinsice hilelere
başvurmaya başladılar.Bildiğiniz gibi Merkez Caminin karşısına Tekelin
duvarına&nbsp; birilerinin eliyle çirkince bölücü ayrıştırıcı,kışkırtıcı yazılar yazan
veya yazdıranlar şimdi de başka oyunlar oynamaya başladılar. Çarşamba akşamı
saat 7 de Alikamerli Mahallesinden geliyorduk bir takside 3 veya 4 kişi camı
açmış ellerinde&nbsp; üç hilalli bayrak slogan atarak şehre doğru gidiyorlardı
plakasına bakalım dedik, 04 A 2 sonrası okunmadı biz dönünceye kadar aralara
girdiler kayıp ettik, yönetimden bir arkadaşım arayarak 36 plakalı bir minibüsten
bozkurt işareti yaparak ellerinde üç hilalli bayrak şehirden slogan atarak
geçiyorlar diye bildirdiler.
 
Bu gün Cuma saat 8 yani çok erken yine bir esnafımız arayarak başkanım bir şey
mi var ne dedim. Şehirde birkaç taksi üç hilalli bayrak açarak geziyorlar,
soruşturduk kimse tanıyorum demedi. Şimdi seçim değil mitingimizde yok. Bu
bayrakları açanlar kimlerdir bilinmiyor, bizler seçim propagandası yaparken
kaldırımdan anayola 3 kişi indi diye bizleri mahkemeye veren Emniyet
mensupları, polis istihbaratı devletin kolluk kuvvetleri neredesiniz. Bu
provakatörlere niye izin veriyorsunuz. Bakın MHP Genel Başkanı sayın Dr. Devlet
Bahçeli Bey her zaman olduğu gibi teşkilatlardan sorumlu genel başkan
yardımcısı eliyle bizlere yollamış bulunduğu tamimde MHP İl Başkanlığı ve
teşkilatı haricinde hiç kimse parti amblemini, parti bayrağını,parti adına yazı
propaganda yapamaz, yapsa da suçtur. Bizle de Genel Başkanımızın emirleri
doğrultusunda sesleniyoruz il teşkilatı haricinde M.H.P. adına kim ne
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yaparsa,şimdiden kınıyoruz şikayet ediyoruz davacıyız,çok kıymetli Iğdır Halkı
değerli dava arkadaşlarım bu gibi provakatörleri gördünüz mü derhal Emniyet
Güçlerine bildirebilirsiniz,onlar zaten bizden değildir.O zihniyetin sahipleri
ülkücüde olamazlar,milliyetçide.Diğer taraftan bununla kaç defadır Iğdır da
esnafımızın camları kırılıyor dünde&nbsp; Belediyenin önünde BDP nin protesto
mitingi vardı,konuştular protesto ettiler demokratik haklarını kullanarak sözlerini
de söylediler.Ama miting dağılınca birkaç genç camları kırmaya başladılar.Şimdi
oldu mu benim hemşerim,bir yandan emekçiyim diyeceksin bir yandan da emek
insan şahsiyetinin bir parçasıdır diyen esnafımın camını kıracaksın.Bu kırılan cam
senin amcanın,dayının,halanın alın teridir,el emeği göz nurudur.Sayın BDP İi
Başkanı bu provokatörlere de siz izin vermeyin,çünkü birileri M.H.P. BDP
çatışması çıkarıp bundan faydalanmak istiyor olabilirler.Bu gibi haller milletimize
ve Iğdır Halkına zarar vermekten başka bir adım ileri gitmez. O MHP BDP
çatışması çıkarmak isteyenlerinde ekmeğine yağ sürülür, öyleyse Iğdır da ki
bütün siyasi partililer hepinizi sağ duyuya davet ediyor saygılar sunarak
kamuoyuna duyuruyorum.


